Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente
simo quadragesimo octavo, die quinta decima Iulii mensis, Pontificatus 
Nostri anno decimo. 

Pro S. R. E. Cancellario 

F. Card. MARCHETTI SELVAGGIA NI P. Card. FUMASONI BIONDI 
S. Collegii Decanus. S. C. de Propaganda Fide Praefectus. 

t Alfonsus Carinci, Archiep. Tit. Selene, Dec. Proton. Apost. 
Alfridus Vitali, Proton. Apost. 

Loco £& Plumbi 

Reg. in Cano. Ap., vol. LXXVI, n. 2/¡. - Al. Trussardi. 

2 - ACTA, v o l . X V I , n. 1. — 31-1-949. 

ta Acta Apostolicae Sëdi&—- Commentarium Officiale 

• • I I -• 

• E B M O N T O N E N S I S 

' - (S. PAULI IN ALBERTA) : • 

AB ARCHIDIOECESIS EDMONTONENSIS TERRITORIO PARS DISTRAHITUR QUAE IN 

NOVAM DIOECESIM S. PAULI IN ALBERTA NOMINE ERIGITUR. 

P I U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Quo satis christianae plebis regimini et animarum bono consuli pos
sit, maxime iuvat ecclesiasticas, circumscriptiones ita ordinari ut fide
lium necessitatibus p;*o locorum adiunctis magis respondeant. Liben
ter itaque, de venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium,, 
Negotiis Consistorialibus praepositorum consilio, precibus annuendum 
censuimusvenerabilis Fratris;• Ioannis. Hugonis Mac Donald, Archiepi
scopi Edmontonensis, quibus ab Apostolica Sede postulavit ut e peram
plo suae archidioecesis territorio pars dismembretur, regionem conti
nens, a sede Archiepiscopali longe distantem, ubi inter ceteras exstant 
AthabasJca, ßaint Paul et Bonny Tille urbes, quas potissimum incolunt 
cives Gallo-Canadenses, et nova exinde dioecesis erigatur alteri concre
denda Pastori. Suppleto igitur, quatenus opus sit, aliorum quorum in
tersit vel qui sua interesse praesumant consensu, omnibus mature per
pensis ac certa scientia, apostolicae Nostrae potestatis plenitudine ab 
archidioecesi Edmontonensi territorium separamus intra fines mox de
scriben dos ; quod in novam erigimus et constituimus dioecesim, a re
gionis illius potiori civitate #. Pauli in Alberta nuncupandam. Fines 
autem huius novae dioecesis ita statuimus : Fines meridionales limitari 
debent a 54° parallelo usque ad eiusdem occursum cum parte septen
trionali Sashatehevan fluminis ac deinde ab hoc flumine ad 110 u m me-
ridianum occidentalis partis systematis Gfreenwich. Fines orientales 
constitui debent hoc ipso meridiano, qui limites assignat inter civiles 
provincias tSaskatchewan et Albertam, ex occursu fluminis cum paral
lelo 55°. Septentrionales fines contineantur actuali limite inter archi
dioecesim Edmontonensem et duos Vicariatus Apostolicos de Mackenzie 
et de Grouard, idest parallelo 55°, infra meridianos .110 et 120 partis 
occidentalis systematis G-reenwich. Fines demum occidentales illi erunt 
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qui dividunt in praesenti provinciam civilem Albertam a Columbia Bri
tannica provincia, infra praefatos parallelos 54 u m et 55 u m , idest erit më-
rrdiañus 120us occidentalis partis systematis GreentvicJi. Sedem autem 
episcopalem huius novae' dioecesis in Saint Paul urbe constituimus, 
quam proinde ad civitatis episcopalis dignitatem evehimus; Episcopi 
vero cathedram in illius urbis maximo templo, Deo in honorem S/ Pauli 
Apostoli dicato, Agimus, quod idcirco ad ecclesiae cathedralis gradum 
et honorem extollimus et eidem ac pro tempore Episcopis S. Pauli iii